
From:                                 "Sydvest Fiskerlag" <sydvestfiskerlag@gmail.com>
Sent:                                  Wed, 19 Feb 2025 20:23:17 +0100
To:                                      "Felles postmottak (Far)" <post@farsund.kommune.no>
Cc:                                      "Martin Andaas" <martin.andaas@gmail.com>; "Alf Erik Ulland" 
<alf_erik_u@hotmail.com>; "Thor Gunnar Martinsen" <tgmart@online.no>; "Carl Aamodt" 
<carl@aamodtfiskeri.no>; "Trond Christian Edvardsen" <trondce@online.no>; "Thor Udø" 
<thor.udo@gmail.com>; "August Fjeldskår" <august@balyfisk.no>; "Tommy Danielsen" 
<vestbakk@gmail.com>; "Markus Aanensen" <aanensen93@hotmail.com>; "Frode Jensen" 
<tempofisk@hotmail.com>; "John Vidar Larsen" <johnvidarll@gmail.com>; "Edward Fjeldskår" 
<weidemann@hotmail.com>; "Bjørn Kjellby" <bjorn.kjellby@gmail.com>; "Tore Martinsen" 
<torefisker@gmail.com>; "Lorents Inge Karlsen" <lornik@online.no>; "Fred Jensen" 
<fred.elling.jensen@gmail.com>; "Alessandro Astroza" <alessandro@fiskarlaget.no>; "Sør-Norges 
Fiskarlag" <sor-norges@fiskarlaget.no>
Subject:                             Forslag til fredningsområde for hummer ved Ystesteinen i Farsund kommune

Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV 

Sydvest Fiskerlag har mottatt henvendelse fra Farsund kommune om etablering av et 
fredningsområde i det tidligere Havbeitet ved Ystesteinen i Farsund kommune.
Sydvest Fiskerlag ser positivt på å erstatte lokaliteten 23606 Ystesteinen – VA-FS-0801 med et 
fredningsområde som skissert. Lokale fiskere har i mange år vært kritisk til det nevnte 
havbeitet, og mener at et fredningsområde som erstatning kan være fornuftig.
Sydvest Fiskerlag vil også berømme Farsund kommune for at Fiskerlaget får ta tidlig del i 
prosessen.

Vi har ellers ingen kommentarer til saksfremlegget.

-- 
Mvh 
Sydvest Fiskerlag
Leder: Alf Erik Ulland, 971 76 428 

Medlem hos oss? Bli med i info-gruppen vår! https://www.facebook.com/groups/379492031353349
Enkelt bli medlem i Norges Fiskerlag? https://fiskarlaget.no/bli-medlem/
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